
ZARZĄDZENIE NR 61/17

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2017 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gmin
nym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446, 1579 i 1948; z 2017 r. poz. 730 i 935) oraz art. 257 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1984 i 2260; 
z 2017 r. poz. 191, 659, 933, 935 i 1089), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

ZAST ilSTRZA

Zbigniew Gałązka

RADCA WNY
Iwona mka

W e



Załącznik Nr 1 

do Zarządzenia Nr 61/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

Dochody budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 1 031 298,97 21 569,12 0,00 1 052 868,09
852 Pomoc społeczna 1 022 886,00 18 748,00 0,00 1 041 634,00

85214
Z as iłk i i p o m o c  w  n atu rze  o raz s k ład k i na 
u bezpieczenia  em eryta lne  i ren to w e

550 886,00 15 994,00 0,00 566 880,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 550 886,00 15 994,00 566 880,00

85216 Z as iłk i s ta łe 469 564,00 2 324,00 0,00 471 888,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin)

Własne 469 564,00 2 324,00 471 888,00

85219 O środki p o m o c y  s p o łe c zn e j 2 436 ,00 4 30 ,00 0,00 2 866,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

Zlecone 2 436,00 430,00 2 866,00

855 Rodzina 8 412,97 2 821,12 0,00 11 234,09

85501 Ś w iad czen ia  w ycho w aw cze 923,93 52,89 0,00 976,82

0940 Wpływy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 923,93 52,89 976,82

85502

Ś w iad czen ia  ro d zin ne , ś w iad czen ie  z  
fun duszu  a lim en tacy jn eg o  o raz s k ład k i na  
ubezp ieczen ia  em eryta lne  i ren to w e z 
u bezpieczenia  spo łeczn eg o

7 489,04 2 768,23 0,00 10 257,27

0940 Wpływy z roziiczeń/zwrotów z lat ubiegłych Własne 7 489,04 2 768,23 10 257,27

l _ OGÓŁEM DOCHODY 1 031 298.97 21 569.12 0.00 1 052 868.09

ZASTĘPCA BURMISTRZA 

Zbigniew Gałązka



Załącznik Nr 2 

do Zarządzenia Nr 61/17 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 7 sierpnia 2017 r.

Wydatki budżetu na 2017 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą
Zwiększenia Zmniejszenia

Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 314 600,00 6 500,00 6 500,00 314 600,00

75075
P rom ocja  je d n o s te k  sam o rząd u  
tery to ria ln eg o

314 600,00 6 500,00 6 500,00 314 600,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe Własne 16 600,00 6 500,00 23 100,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 298 000,00 6 500,00 291 500,00

758 Różne rozliczenia 106 078,00 20 635,00 85 443,00

75818 R ezerw y  o gó ln e  i celow e 106 078,00 20 635,00 85 443,00

4810 Rezerwy Własne 106 078,00 20 635,00 85 443,00

855 Rodzina 8 412,97 2 821,12 0,00 11 234,09

85501 Ś w iad czen ia  w ycho w aw cze 923,93 52,89 0,00 976,82

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 875,00 50,00 925,00

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 48,93 2,89 51,82

85502

Ś w iad czen ia  ro d zin ne , św iad czen ie  z  
fun du szu  a lim en tacy jn eg o  o raz sk ład k i na 
u bezp ieczen ia  em eryta lne  i ren to w e z  
u bezp ieczen ia  spo łeczn eg o

7 4 89 ,04 2 768,23 0,00 10 257,27

2910

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 7 145,55 2 027,47 9 173,02

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: 
wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Własne 343,49 740,76 1 084,25

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 9 900,00 2 000,00 0,00 11 900,00

92109 D o m y i o śro d k i kultury, św ie tlice  i k lub y 9 900,00 2  000,00 0,00 11 900,00

4260 Zakup energii Własne 9 900,00 2  0 0 0 ,0 0 11 900,00

926 Kultura fizyczna 15 400,00 21 505,00 4 100,00 32 805,00

92601 O biekty  s p o rto w e 8 800,00 21 505,00 0,00 30 305,00



4190 Nagrody konkursowe Własne 3 200,00 1 600,00 4 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 5 600,00 19 905,00 25 505,00

92695 P o zosta ła  d zia ła lno ść 6 600,00 0,00 4  100,00 2 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia Własne 2 600,00 1 600,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 4 000,00 2 500,00 1 500,00

OGÓŁEM WYDATKI 454 390.97 32 826.12 31 235.00 455 982.09

ZAST ĘPGA BURMISTRZA
)A r

Zbigniew Gałązka


